
 

 

• Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado 

• Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica 

• Tel: 75 3338-2143 

 

QUINTA-FEIRA – 02 DE MAIO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO Nº 70 

Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MUCUGÊ PUBLICA: 

 
 
 

▪ EXTRATOS DOS CONTRATOS Nº 036; 037/PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 027/2023: FORNECIMENTO 

DE EQUIPAMENTOS ELETROPORTÁTEIS E DE INFORMÁTICA, DENTRE OS QUAIS PODEMOS DESTACAR OS 

COMPUTADORES, IMPRESSORAS E PERIFÉRICOS GERAIS, À FIM DE ATENDER ÀS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO.

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.mucuge.ba.gov.br 
Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica| Tel: 75 3338-2143| Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado 

2 

QUINTA-FEIRA 

02 DE MAIO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO Nº 70 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGE 

EXTRATO DOS CONTRATOS – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 027/2023 - Contratante: Prefeitura Municipal De Mucugê Fundo Municipal De Saúde, 
Fundo Municipal De Assistência Social De Mucugê , Secretaria De Educação De Mucugê-Ba – CONTRATO Nº 036/2024 – Contratada – ESCOLA E 
CIA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ESCOLARES LTDA, inscrita no CNPJ n° 46.682.874/0001-77, VALOR GLOBAL: R$ 97.055,00(noventa e sete 
mil e cinquenta e cinco reais); CONTRATO Nº 037/2024 – Contratada – VITÓRIA ELETRO COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ n° 
09.094.765/0001-02, VALOR GLOBAL: R$ 67.115,50(sessenta e sete mil, cento e quinze reais e cinquenta centavos) - OBJETO: fornecimento de 
equipamentos Eletroportáteis e de Informática, dentre os quais podemos destacar os computadores, impressoras e periféricos gerais, à fim de atender 
às necessidades do Município de Mucugê – Bahia, obedecendo às disposições estabelecidas no Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 027/2023, 
conforme autorização contida no Processo Administrativo de nº 146/2023. - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 02.03.001; 03.05.001; 
02.06.001; 02.09.002. Atividade: 2.003; 1.002; 1.003; 2.047; 2.035; 1.014; 1.126; 2.011; 2.012; 2.089; 1.020; 2.022. Elemento Despesa: 3.3.9.0.30.00, 
4.4.9.0.52.00. Fonte de Recursos: 15000000; 15001002; 16000000; 17063110; 16010000; 17063120; 15001001; 15500000; 15690000; 15400000; 
15420000; 15710000; 15500000; 15740000; 17063110; 15510000; 16600000; 16650000; 17000000 - VIGÊNCIA: 31/12/2024. DATA DA 
ASSINATURA: 02/05/2024. 

 
 
 
 

 

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.mucuge.ba.gov.br/

		2024-05-02T11:14:15-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




